
Produkts ražots Vācijā! 
Importētājs: SIA “Abschliff Latvija” 

Rīga, A Čaka iela 107 K2 
Tālrunis: +371 67843844, 67843845 

Fakss: +371 67272792 
Mob.: +371 26177888 

E-pasts: info@abschliff.lv 
www.abschliff.lv 

https://www.facebook.com/Abschliff-Latvija-100679528475676/ 
 

Veikala darba laiks: darba dienās – 9ºº-18ºº, sestdienās - 10ºº-14ºº, svētdienās – brīvs 
 

SolvSeal UniQuickPrimer – universāla grunts kokam 
 
Apraksts: SolvSeal UniQuickPrimer ir 1-komponenta spirta bāzes, impregnējoša, ātri žūstoša, sintētiska grunts, ar labām pārklāšanās īpašībām, 
klājama ar lakas rullīti vai otu. Šī universālā grunts ir ļoti labi piemērota lielākai daļai eksotisko koku veidu un tā, lielā mērā, izolē koku ekstraktvielas. 
SolvSeal UniQuickPrimer izolē arī vaska pārpalikumus vecu koka grīdu spraugās. Gruntsl var tikt pārklāta ar jebkuru no mūsu šķīdinātāju bāzes lakām, 
kā arī ar lielāko daļu no mūsu AquaSeal lakām. Grunts izceļ dabīgo koka toni, iedzeltina to. 
 
Sertifikāti/atļaujas: Giscode G2, der grüne Punkt. 
 
Lietošana: SolvSeal UniQuickPrimer ir uzklājama vienā kārtā ar lakas rullīti vai otu. Uz problemātiskām virsmām grunti vajadzētu klāt ar lielo 
krāsotājotu, lai uzlabotu koka piesātināšanos. Stipri uzsocošās virsmas, kā piemēram dižskābārdis, vajadzētu klāt divās kārtās. Gruntslaka ir jāklāj 
biezā, vienmērīgā kārtā, lai izvairītos no svītrām un pleķiem, kuri var parādīties pēc lakas kārtas uzklāšanas.  Švīkas un pleķi liecina par to, ka 
gruntslaka ir uzklāta nepietiekoši biezi un vienmērīgi. 
 
Žūšana: Normālā klimatā 23ºC / 50% relatīvā gaisa mitruma: klājot ar lakas rullīti / otu viena kārta, apmēram, 45-60 minūtes. Pie nepietiekamas 
ventilācijas, zemākas temperatūras, augstāka gaisa mitruma vai biezas grunts kārtas žūšanas laiks var būtiski palielināties. Ja nogruntētā virsma pēc 
tam tiks apstrādāta ar kādu no  atļautajām AquaSeal lakām, jānogaida pilnīga nožūšana, pretējā gadījumā varēs redzēt optiskus bojājumus. 
Visoptimālākais grunts žūšanas laiks šādos gadījumos ir 1 nakts. Svarīgi! Produktu jāpārklāj 24h laikā, ne vēlāk. 
 
Patēriņš: Atkarībā no virsmas un pielietošanas metodes: viena kārta ar lakas rullīti / otu apmēram 110-120 ml uz 1 m², respektīvi, 8-10 m² ar 1 litru. 
Stipri uzsūcošām virsmām patēriņš var ievērojami palielināties. 
 
Uzglabāšana un transportēšana: Oriģināls, neatvērts iepakojums ir uzglabājams vismaz 15 mēnešus, nodrošinot, ka produkts tiek transportēts un 
uzglabāts vēsā un sausā vietā. 
 
Lietošanas ierobežojumi:  SolvSeal UniQuickPrimer nevajadzētu lietot peldošajām grīdām ar ekstremāli lielu slodzi, piemēram, sporta zālēm.  
 
Uzklāšana: Ar lakas rullīti vai otu. 
 
Iepakojums: 1 l, 5 l, 10 l.  
 
Uzmanību! Pirms šī produkta apstrādes, lūdzu, izlasiet uzmanīgi norādījumus par produkta lietošanu. Šis Berger-Seidle produkts ir paredzēts 

profesionāli kvalificētas personas lietošanai. Visas ar produktu saistītās darbības tiek veiktas saskaņā profesionāli kvalificētās personas, tas ir grīdas 

meistara, prasmēm un profesijas likumiem, izmantojamās tehnikas tehnisko stāvokli, valstī, kurā tiek lietots atbilstošais produkts, spēkā esošajiem 

standartiem un noteikumiem. Ir jāievēro DIN 18356 specifikācija "Parketa un koka bruģis" un DIN 18365 specifikācija "Grīdas segumu apstrādes darbi", 

instrukcijas un Berger-Seidle ieteiktā specializētā informācija pēc vācu normām, TKB, BEB, CTA un BVPF-Federatīvās asociācijas instrukcijas par 

parketu un grīdas tehniku. Uzmanību! Grīdas meistaram ir pienākums informēt klientu par pareizu grīdas kopšanu un tīrīšanu turpmāk. Ja produkts 

netiek lietots pēc Berger-Seidle instrukcijām, ieteikumiem, noteikumiem, tad šāda lietošana tiek uzskatīta par nepareizu, par ko ir atbildīgs produkta 

lietotājs, grīdas meistars un tādējādi izslēdz Berger-Seidle garantijas saistības un atbildību. 

 

Papildus informācijas: Sekojošas rubrikas ir uzskatāmas par šīs instrukcijas sastāvdaļām: “Vispārīgie norādījumi par parketa apstrādes produktiem”; 
“Eļļotas un lakotas grīdas kopšana”; Drošības datu lapa.  
 

 
 

mailto:info@abschliff.lv
http://www.abschliff.lv/
https://www.facebook.com/Abschliff-Latvija-100679528475676/

	Veikala darba laiks: darba dienās – 9ºº-18ºº, sestdienās - 10ºº-14ºº, svētdienās – brīvs
	SolvSeal UniQuickPrimer – universāla grunts kokam



